PLANES O FORMAS DE EVALUACIÓN PARA ALUMNOS QUE VAN A SEGUNDA RECUPERACIÓN / 16 AGO – 05 SEP2021
	TURNO
	ASIGNATURA
	GRUPOS
	NOMBRE DEL DOCENTE
	INSTRUMENTO O FORMA DE EVALUACION
	FECHA LIMITE DE EXAMEN O FECHA LIMITE DE ENTREGA
	CANAL DE COMUNICACIÓN
PARA DUDAS O
ACLARACIONES
	OBSERVACIONES
(CARACTERÍSTICAS, RECOMENDACIONES,
REQUISITOS, LUGAR DE ENTREGA O
APLICACIÓN, ETC.)

	VESPERTINO 
	BIOLOGIA
	401V
402V
403V
404V
	DRA. BERTHA ALICIA JIMENEZ MARTINEZ
	Ejercicios en la libreta
	2 de septiembre
	WHATSAPP 8712269328 SOLO
MENSAJES DE TEXTO O AUDIOS, NO
LLAMADAS TELEFÓNICAS. SOLO
ATENDERÁ EN UN HORARIO DE14; 00 a 19:00 hrs. 
* CORREO INSTITUCIONAL DEL
MAESTRO:
Bertha.jimenez@cobaed.mx


	EL ALUMNO DEBERÁ ENTREGAR AL DOCENTE EL
RECIBO DE PAGO.
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